
＊本講演会は、日本医師会生涯教育講座（1 単位）
カリキュラムコード【24：浮腫】が取得できます。

日時 ２０２２年 ８ 月 ２ 日 （火）

共催 粕屋医師会 トーアエイヨー株式会社

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。
このたび、「粕屋循環器カンファレンス」を下記の日程にて開催させて頂くこととなりました。
お忙しいとは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

特別講演(19：00－20：00)

第10回 粕屋循環器カンファレンス

座長 福岡青洲会病院 循環器センター
顧問 横山 正一 先生

「心不全治療の現状
～HFpEFどうすればいいの？～」

千早病院 循環器内科
部長 中司 元 先生

会場 WEB配信（Microsoft Teams）

１９：００ ～ ２０：００

18:50- 薬剤情報提供



《問い合わせ先》 第10回粕屋循環器カンファレンス 窓口 ： 伊藤 圭佑（トーアエイヨー株式会社）

電話番号：092-713-7013（平日9:00～17:30）

参加方法

①事前お申込み

本講演会は事前登録制となっております。
参加をご希望の場合は下記お申込先に医療機関名・氏名・所属医師会名をご記入の上、
メール送付をお願い致します。メールを確認後、参加URLのご案内をさせて頂きます。
参加お申し込みは8月1（月）までにお願い致します。

《お申し込み先》
トーアエイヨー株式会社 伊藤 圭佑
itou.keisuke@toaeiyo.co.jp

参加申し込み用二次元バーコード

②講演会当日

招待メールにある

第10回粕屋循環器救急カンファレンスに参加する

をクリックし、医療機関名・氏名を入力の上ご参加をお願い致します。

※本講演会はMicrosoft Teamsを使用しオンライン配信を行います。

※医療関係者以外の方がいる公共の場所などからのアクセスはお控えください。

※講演中はマイク・カメラOFFご協力をお願い致します。

※配信の録画・録音、撮影等はお控えいただくようお願い致します。


